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Rap: pIPoliza Péliza: C16997 Del 05/12/2024 Pogina | 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER Y 4 ACOMPANANTES EL 03/11/2024 EN CD JUAREZ POR LA DETECCION
DE N. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 11140

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOQOS, S.A. DE C.V, Folio / Cheque : SPEI
49212
No Cuenta Descripeion de [a cuenta Cargo Abona Concepto de! movimiento
000F  8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $11,664.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S.A. DE C.V, Folio Pago: 11140
0002 8270-14898-UACH24-3000- Vidilicos cn el pais G. Corriente 5449.28 FF-14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 11140
0003 B250-14898-UACH24-3000- Vifiticos en el pais G. Corriente $11,664.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S.A. DE C.V, Folio Pago: 11140
0004  8260-14898-UACH?24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $449,28 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS,
37501-1 $.A. DE C.V, Felio Pago: 11140
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES S12,113.28 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
5.A. DE C .V, Folio Pago: 11140
0006 1112.01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 §12,113.28 FF.14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S.A. DEC.V, Folio Pago. 11140

Sumas iguales => 24,226.56 24,226.56

OPERADO
2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias
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2901 13879

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V. S/
Fondo: 1001

-

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA MARTHA MIER, BIANCA MUNOQZ,

$12,113.28 MN

OPERADO

024

Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSGS PROPIOS

% ' Transferen cio,
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Ak UNIVERSIDAD AUTGNGMA DE CHIHUAHUA
A e SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: AREA/LA.:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIREGCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNQ: EVENTO:
DETECCION DE NECESIDADES PARA LLEVAR A CABO EL
otiz024 Qa0 NUEVO CONVENIO MUCPAZ 2024,
Fecha de elaboracidn: N.ner24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado;
Transporte: Terrgstre Auto
Adreo Plblico Auto UACH X Particular
Sallclta: Alimentos __ $4.200 Taxi Gasolina $2,584 Hospedaje X
NUGen. noches de hotel 2
Desting; ¢D. JUAREZ Escalas:
Numero de acompaiiantes 4
Salida; Fecha: 0111112024 Hora; 08:30 Buracidn de la comisidn
Regreso: Fecha; 0311/2024 Hora: 16:00 Np. de dlas: 3
Cuenta de {ransferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria i Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO . ACOMPANADA DE LA LIC. BIANCA MUROZ
CON NUMERO DE EMPLEADO IC. ANAIS CAND CON NUMERO DE EMPLEADO 29953, LIC, JUDITH VILLADO CON NUMERG
DE EMPLEADO Y EL LIC. EVER AGUIRRE CON NUMERO * ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS DEL 01 AL 03 BE

NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO, A REALIZAR LA DETECCION DE NECESIDADES PARA LLEVAR A CABO EL NUEVOD
CONVENIO MUCPAZ 2024.
SE SOLICITA:

*CASETAS S528

"ALIMENTOS PARA 5 PERSONAS POR 3 D[AS.

NOTA: SE SOLICITAN ALIMENTOS FUERA DEL HOTEL PARA EL DiA 02 DE NOVIEMERE, YA QUE NO TENDRAN OPORTUNIDAD
DE REGRESAR AL HOTEL, (5840 x 5 = $4,200)

*HOSPEDAJE *SE SUGIERE QJE SEA EN HOTEL LUCERNA O GAMA,
* FAVOR DE COMPARTIR CJAVE DE RESERVACION AL CORREQ bvperez@uach.mx Y acflores@uach.mx

*SE ANERAFORMATOOE BIENES PATRIMON|ALES : 7
{ - X R

MUROZ PEREZ

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCLENTRO VIANOMINA

7,412.00
Con lotrigASIETE MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)

Par conceplo de gastos a comprobar en comislén conferida y solicitada en el prespéite formato, me cqmprameto a comprobar

los gastos que se reali Ision dentro de los siguientes § dias hablles dl regreso del viaje y & coso de tener remanente N BE
reimegrarlo a la Unlversidad por mudlo de la Cajas Unlcas.
Deho y Pagaré: Do no comprobar los gostes de la comisidn conlerlds dentro de los sigulentes 5 dias hablles 2 regreso dol la[e, aul rizo

/i
Recibl de NIVERSIDSP\:\Q‘ONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :
en

0
CURSOS PROPIOS

a la Universidad Autdnoma de Chilitahua realice et deseurnte per ndmina de la cantidad de 57, 4 2

conforme a fa [egisTacidn aplicable. \ @% \

Chihuahua, Chlh.a o de__OCTUBRE de 2024

Numero empleado: _ Firma; bW i“.k

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON N aMorizo \ /
APLICACION CONTABLE FRESUPUESTAL N\ \V4

Suficlencla presupuestal 14898-UACH24-37501,26101, 29201 \
Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Comabllidad

VIA FORB1 A DE CMHUAHUH‘ Fecha dp Revisitn: 20372023

(Chntgy

3 0 0CT 7024

HIRECCION ADRAINISTRATIVA
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Expedido en
. E&q GaMmMa, AVENIDA LINCOLN 722
B HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIRUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservacicnes : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggejli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

‘DATOSIDE FACTURACTONE
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1

Uso CFDI : G03

Dormlcilio Fiscal : 31000

Régimen Flscal ; 603

L

Huesped : CANO, ANAIS
Estancla ; 20241101 20241103
Formato de Factura : 00

Cajero : EMO

Contra Code : L03402m WCumpaﬁla : UACH
197 SR U T 2 ST R e e X, PRI or Anyr Brd o 130

PRODUGTOS ¥ SERVICION, 5 7 By ot T o

Fallo: 47362-0 HAB : 225

,,,,, LT ;..'?-,;;'Le b 8 =
Cantidad Unidad de medida  Clava Producto Conceplo
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Facter: Tasa Importe $216.00
Basa: 2700.00

***TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 327100 M.N. ***
Método de Pago : PPD

Forma de Pago : 99
MONEDA : MXN
T.C: 1

T T L e W i e ;
S81o.Digital B CRDI N + ‘

bh3j34 NdequirDLlUZLcHi'cgll e060KdMYXIEQVZwMIgXQndTmS 1 SikdMBZySvOXUF twS/FiquylLyd pOl+MGIXbjNGmcedf+
cCobHDD LJgwXqYGmY3 ImST+AChL?, 2nlIEKIRZOHXxQrEXMNKRAUIDYdZ: DZVUHX"’OS]KAGU ==
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#ficgacEuld 43, '+dKECkmiycfruNGICDONHGNg 0O GEoS]7
S D 5z R one Che rare AT

ﬂ1 1[IOFBTA32.DCEB-4A52-6307.BIA21067227]202

3T90:36:28[EFA1002175U5 NzoJzaxjviwisavnddBZNOxoVR Ik Zy/6MyID 7 BZX T QG I TheWe SYWANUNZS Q)31 11bnE77 3XDHPIENZNS SwErB20gZ EJu
WNETUBﬂBﬂKdM‘I’XlEaVZwMIcXOn37mSIJSikdMBZVSVOXUFMSI'FIqqu?Mg
HDDYSKOLIgwXaYGmY 3ha3imST+AChI7ICLe2nlEXIR20HxQaEKMNKKAIDY d27YD2VimX+oSjfA

CAugHyRmtUkiSU+1BTp h3§4:9NdBﬂ’vquuLtU2LcH7
Nw(XeNsnrzH33vitBqmH47weOo
0707126185

Sl su factura prasonta algin error, podrd sollcar ks medificacién dentro de Jag 24 horas sigulonios ¥
do a Sewvicio a Hudspedes del hotel

Toma nota qua la nueva factura saldri con fa facha da reemisién. La (ocha de consumo ne cambia

dentro del mismo mas en qus sa amitid este d [
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRE

Referencla : GCJLI 45220
Agencla : CUS01131
S T s

SRR A

Nszza:JvalsamVBZNOanRaalkﬁlz IEMID7BZT K G 3t TheWeSYWANUNZ40J31 1ronE77 3XbHPKENZN SIwErB 20, ZEJuQ%IwU Hyri?mtul_i:r:%l‘.‘l{:élET %I;vf
eNsnrz qmib47w

ey

o e

Z225c8Tax1VIVNYBZ)r
wob7[GP3/8gphAFQELBBvuTrbKLppF95ap1EwtD25nsgdagSA
TO4VD HJA== .

01 +MGEXbINGmeedf+
u3lzg=={0000100000

FACTURA
Cortificado 00001000000510539362
Fecha de Emlslén 2024-11-03 09:35:24
No. Certiflcado SAT 00001000000707126185
Follo (UUID) 38F87A32-DC5B-4A53-8307-B8A281067227
Fecha de Ceriificaclén del CFDI 2024.11-03 10:35:29
Exportacién 01

Follo {(xmi}:88561

Reservacion:1 48809 1

SR
i

A -
Preclo Unltario Importa
2700.00 2700.00
Sub Total 2700.00
IVA({0.08) 216.00
ISH 112.32
Total Faclurado 3028.32

ARSI MLEERINELL L T

PaldOut : 0.00
Propina ; 0.00
Tetal a Pagar: 3028.32

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagané a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agrae to pay tha balance dus lo ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

Q@fﬁ@ 1849
OPERADD

B 11
CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracidn Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

GeremmwTaomn. - gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
'RFG Emisor:

209723
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
06/11/2024
$3,028.32

88561
39F87A32-DC5B-4A53-8307-B9A281067227
Por definir

AHM820824FR5

GON RECURSOS PROPIDS

A ONN Trdoan lan Adavasaheon sasnamimdan Matnen A e Hlmbiarnlidad AcdAmammn da Chilssnlbaoge
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Expadide an
AVENIDA LINCOLN 722

0]
5
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GaMMa,

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contaclo hotel : 6586131310

Emall Holel : ggacjli@landstarhotels.com

Tipo réglmen : 601

ACTURACION:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACBB1018EGT

Uso CFDI: GO3

Domicillo Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

R T T N R GG N T IR ATy
Huesped : MUNOZ, BIANCA
Estancla : 20241101 20241103
Cajero ; EMO

Contra Code : L03402

L Tt Y AN L T S g e
Q8.X: SERVICIOS 7 1121

Follo: 47363-0
Formatlo de Factura : 00
fla; UACH

g

LT R

Conceplo

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICC 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Facha de Emisién 2024-11.03 09:39:36
No. Certlflcado SAT 00001000000707126185
Follo (UUID) 5E686209-20E2-4151-B561-625321382AAC
Fecha de Certiflcacién del CFD] 2024-11-03 10:39:41
Exportacién 01

Fallo (xml):66563

AN B0 LT U AR CR T W GRS AR T YT R Y e LS - e e DR M

HAB : 248
Referencla : GCJLI 45222

Reservacion :1 48808 1

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Importe
1.00 E48 80111800 RENTA DE HABITACION 2700.60 2700.00
QObjato Impuesto: 02
lmpuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuola:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Imporie $216.00
Base: 2700.00
Sub Total 2700.00
IVA({0,08) 216.00
ISH 112.32
*** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 32/100 M.N, *** Total Faclurado 3028.32
Método do Pago : PPD
SRETE R R PRI IR W Ll B IR I K B e Lk Sl TREREUIHITEON NI R TTR AT Pl e A LS e
Forma de Pago : 99 PaldOut ¢ 0.00
MONEDA : MXN Propina ¢ 0.00
1 Total a Pagar: 3028.32
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51 su lactura presenta algln emror, podrd solicitar [a modificacion donlro do les 24 horas sigulentes y
dantro del mlsmo mes en qus se emilis este decumento, conlactande a Sarviclo a Hudspedes del hotel
Tome nota que la nyava factura saldr con [a fechn de reamisién. La focha de consuma no cambla

J13G2nsTZM3:

UBvbG7C4dogl YjXa39a rva4ou‘?4
c1WdBLA/LOS0sWIFzAhnXNI1BOBDAYSGVA==]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
1 agres to pay tha balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

OPERADO

T
0N REGURSTS PROPIOS

A



Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de |a validacion realizada ante el Sisterna de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

memeweowe - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:
Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:

Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

209728
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
06/11/2024
$3,028.32

88563
5E686209-2DE2-4151-B561-625321382AAC
Por definir

AHMB20824FR5

02
CON REGURSOS PROPIOS

A NN Thadan lan darnnbhnn snnammden NDaceaenad b ) labanenindnd Autdnnoss de Olihonbooa



E;g GaMma,

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservacionas : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contaclo hotel ; 6566131310

Email Holel : gggcfi@landstarhotels.com

Tipo régimen ; 601

RS R

4
et

DATOS DEFACTURACION 3
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
JACE81018EGT

Uso CFDI : GO3

Domicllio Fiscal : 31000

Réglmen Flscal : 603

FaE T

Huesped : MIER CALDERON, MARTHA
Estancia : 20241101 20241403
Calero : EMO

Radtra o 11 13402

Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

Folio: 47361-0
Formalo de Factura : 00

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Cortificado 00001000000510539362
Facha de Emisién 2024-11-03 09:41:54
No. Cartificade SAT 00001000000707126185
Follo {UUID) BOCOG2EG-CB&7-4343-ACEE-FF49A5BEIBTC
Fecha de Certificaclén del CFDI 2024-11-03 10:41:59
Exportaclén 01

Follo {xml):88564

ERR TS WO o) bt AT A DR LI ST SRR

Reservacidn: | 48806 1

Refarencia : GCJL| 45223
Agencia CUSO1131

ho
U] & : i : A 7 i i
Cantidad Unldad de medlda Clave Producto Conceplo Pracio Llnll:ario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2700.00 2700.00
Oblelo Impussto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.083000 Tlpo Factor: Tasa Importe $216.00
Base: 2700.00
Sub Total 2700,00
IVA({0.08) 216.00
ISH 112.32
=** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 32/100 M.N. *** Total Facturado 3028.32
Mﬁtodo de Pago : PPD
LRI IR R R T S LR £ o riiia B s AT U IR el P TR R GBI o LR N B AL N RS PN TR e B Y L A -
Forma de Pago: 99 PaldOut ; 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.c i 1 Total a Pagar 3028.32
CPIRTY SRR R
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aEJJZiHYOiSk nN4yGS41+8JSL!ﬂS!OgD W18 QWISXZ 1 hAdd?deoprTKQwDABM owurl kaEChI]B

Gaduna Orlglnal de!fComplaman _‘da,curli caclénsnlgltul anS

|[1.1|60C0B2E6-CBBT-4343-ACEE-FF4DASBE1B7C|2024-11-

FDV HH'BMPGEZXEZIBFX‘ID NEETBF4T1Lb.'B\vxSK'l'FmXQ‘lIcRDSb]XcESg:‘er%v [ZsY3brBn1U)|

4{iaQm| N/4SmJabel/a35250pEDWOMCWIONISxgiKBINYql 7!

qunglKlYun 95]RUnSA4PmSGVCdeI] CoQl
TETET

03710:44 SBIEFMODZWSUSIS\WW N'J'S380515FFLKSTrchKUmmIJeqsDEYONnnJoamYHmI’

FoV,
nﬂle:GququthShan Up1 !a rarK 7YT1NmENHYnafw-#bwGZZOYbSJDCIGSE]v?? 8
dKltn MG+3b RUBGZIIQV 1xSkpAawi8aNvWSLIdnK

IKB3N7qPurJPvT(FOe/ASRPRQ
0000707126185])

Olpq

Sl su factura prosenta algiin emor, podrd selicitar [a modificaclén dentro de las 24 haras sigulentos y

dentro del mismo mes an qus sa emilld esta documents, eentactando a Serviclo a Hudspedes det hotel

Tome nola que la nueva factura saldra con la facha de raemiskin. La facha de consume na cambla

PLechYMxIOuCFnau9+INxMxNSGQaZGBquwb9yQ

HITEMPcB2X62iBFxfopNEETBF4T 1Lb/8wxSKTFmX
TENgFN/ASmSocl 35250pEDWOmCW30h!Sx%
galKtYunQeSRUnSA4PmSEVEKIWR SndzudteDCoQ==[000010

IFOe/ASR

REETER

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Dobo v pagoré o ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADO

Wk
O RECURSOS PROMIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SemwEsen - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHTUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

'Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

209726
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
06/11/2024
$3,028.32 i

88564
80C062E6-CB87-4343-ACEE-FF49A5BE1B7C
Por definir

AHMB820824FR5

OPERADO
CON REGURSU;[::;DPIQS

AN Tadan laa davanhan cannmiondne Daaead b 1 lebinvnindad AodtAmamaes de Chileeabo s



W Expedido an ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS
* G a M M a, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Cortificado 00001000000510538362
Contaclo hotel : 6566131310 Focha de Emistén 2024-11-03 09:44:02
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.cam No. Cartliflcado SAT 30001000000707126185

Follo (UUID}) CEF80134-981D-470E-879A-1ESEBEBASBFE
Tipo régimen : 601 Fecha do Cortiflcacidn del CFD] 2024-14-03 10:44:07 Follo (xml):88565
Exportacién 01

(CTURRCIGN:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACBE81018EG1

UUsq CEDI : G03

Domlgilio Fiscal : 31000

Réaglmen Fiscal : 603

R e T MR TTRNATAR TGO TR TR INE GT RE SRR TR VR B SRS 2R
Huesped : AGUIRRE, EVER
Estancia : 20241101 20241103 Fallo ; 47364 -0 HAB ; 244 Reservacién:1 48810 1
Cajoro : EMO Formalo de Factura : 00 Raferencia : GCJLI 45224
Qm%ﬁgg4%ﬂwn . orrl.panta:LlACH Agencla:CUS:_D1131 T .
'PRODBUGTOS Y SERVICIOS - ar i e s i NPeA e RN S PR B
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Conceplo Preclo Unitario
1.00 E48 S01§18Q0 RENTA DE HABITACION 2700.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesio Trasladado: VA Tasa/Cuola:
0.080000 Tipo Factor; Tasa Imporie $216.00
Basae: 2700.00
Sub Tolal
IVA({0.08)
ISH
** TRES MIL VEINTIOCHO PESQOS 32100 M.N. *** Total Facturado
Método do Pago : PPD
TG AT A T R T e SR VSRR RS ARSI L BT e TR T B R A AT R TR IR X £f
Forma de Pago : 98 PaldQut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: Total a Pagar:
Sailo:DIHI d oy i e b

aPdHsPzCedRIpeX24+F01wWixbaS|Jo2B8w2T 150kGQFHmwmMCOECqugddsPBImhn/mPwBG2I+Eu2wNuVmIFFQxQnsHH1yYmColEpXNgP45QUVwWIcwal 0
mY3JdQawLivenpe/TabDW, 1B?chzEtYJTIlSHMsro!sBHeSMGV’I‘UIu%QaK31sXSYoPKEMsJuFQZ*pmuithquFE?lNszN plwepbdvd/2QkdDsIyAuSVSPIR

2IQRBN9N4]WrDivCS_r 6CGXvIp9QLELRIRaKFsSBHKUSERUGD0QqriDDa7 Y OeMnZmFFzXKzJUT+g5IHoinysoTuYHwANw==

AT TR R I T T iy AT P i SOy e L R T R R R g
ST e e R s e Tk R S RN R R
[QVLIDG+4focmEPXy/G3WMSPral quUIQRImeSPuaBSﬂhaDsUGEnYkmhﬂ:{oSMmMLthld DF+cGEKNXpXXEPm) Q.'sFolcaq't_aZLWWpVoSFREMVErg
nPaOasEUthTAI#HvsSmKKiS wlethTSkumxHWk-rBQqumhsnfEava gSdxMnySphQiU IHZUBSSGZBXSFzUh O[pYIUE TGXEOVPAD wiiTn]LERthS
UKIOBFD1hAMKEITmOIMcyH yz+YMngm4fuLclgs793,qu3UxFl Y. d#uVLcJFOlBSX-tIUhDVdD(NW ZRWOREEUR

* T AR TP AR L/ SCVAN iy | P NS R S & : i T TR
Ca8naiONaInAldaICamBlemento d,CareacIen DIgItal el SA SERRELT

|15.3|]CEF80134-984D-470E-8TBA-1 ESEBEBADBF 6202411~

43T 0:44:07‘!EFA1UDZ1TSUSénpdHsPzCodRrgcx246IFn1WWbeBS|J0289w2T1SOKGQFHm\mmCQECgu 3BsPalmhn.'rnPwBGZI*EuZWNuVmIFFQansHH;YYm

ColEpXNgPA5QUVw3otwzll mYaJMOnwuvznpd?q:bDWp1B‘J’kzzBlYJTIISSMSfcIsGHBBMGVTUtu QakigisXBYoPKpndsJaFQ2+pmulbb3qGdFBTINZIvNSR)

\gg bgggn%g_?g;l%sﬂayé\ghs\fsmmlQRENQNd]WrDIvCS BCGXvipS|QLBLpIReEKFsSBHkuSERUG00QqriDDo7 Y QeMnZmFF2XKzIUT+g5Helhyso/TuY BwANw==[0
1

S1su factura presenta algin emor, podrd solicitar [a modificacton dontro de as 24 haras sigulantes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dontro del mismo mes en qua sa emitii este documento, contactando a Serviclo 8 Hudspades dal hotel Debo y pagard 2 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Toma nota que la nueva factura salédrd con la fecha de reemisién. La facha de consuma ne cambla 1 agrea to pay tha balance due to ALBERGLES Y HOTELES MEXICANOS

ik

GOR RECURSES PRurs

3

Importe
2700.00

2700.00
216.00
112.32

3028.32

0.00
0.00
3028.32




CHIHUAHUA

Folio de validacion:

'Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura;
Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:

Folio Fiscal:

Forma de Pago:
RFC Emisor:

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
& Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
mmmmEIRORD - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

209725
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
06/11/2024
$3,028.32

88565
CEF80134-981D-470E-878A-1ES5EBEBASSF6
Por definir

AHMB820824FR5

OPERADO

JilY2
CON RECURSOS PROPIDS

A AANN Tadan lan dasmaban vanmmrndan Pagrasad el lniiimeatded Avddeasam dea Ohilbconbaen
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Lugar: Chihuchuga, Chih

Fecha; 31/10/2024
URIVERSIDAD AUTOROMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
" HOTEL GAMMA

Atfn;  Brissa Mercadanie

E-mail: ventasgamma@lgandstarhotels.com
Tel: {656) 396 1000

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion{es).

. Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Enfrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
MARTHA MIER SENCILLA 1 0820785
BIANCA MURNOZ SENCILLA 1 SORLE157 4
ANATS CANO v JUDTR VILLADG | C1/11/2024 | 03/11/2024 DOBLE 2 A0 B2BLA5E
EVER AGUIRRE SENCILLA ] 908234863

Sirva ia presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Brissa Mercadante

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes concepfos, que se encueniran
marcados con una X

X |Habltacion e impuestos . Lavanderia
X Alimentos{$840.00 pesos diarios por persona) e Transportacion
sar <_ofros OPERADO
Largas Distancias N\, |PROPINAS
Wik
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
- UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir GOR RECURSDS PROPIDS
RFC: UAC4BI0T8EG] Meiodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #%00 Regimen Fiscal: 603
COL.; CENTRO Personas Morales con Fines No Lucratives
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

—~

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

Lic. Norlyn Ddniela Estrada Gallegos
Auxiliar Administrativo SIRECCION

L ORTRATIVE


User
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Péliza: P27776 Det22/11/2024

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER Y 4 ACOMPANANTES EL 03/11/2024 EN CD JUAREZ POR LA DETECCION
DE N. GD Compra : 26629 Factura: 7227, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGCS, S.A. DEC.V.

Fecha y | 22/nov./2024
hora de Impresidn | 12:16 p. m.
Pigina| 1§

“Usr, Victoria Palomec
Rep: ptPoliza

No  Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimignto
0001 8250-14898-UACH?24-3000- Viiliticos en ¢l pais G. Corriente $11,664.00 FF.14898, GD Compra : 26629 Factura: 7227, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DECY
0002 B250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $449.28 FF:14898, GD Compia : 26629 Factura. 7227, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOQS, SA. DECV.
0003 3240-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente S11,664.00 FF:14898, GD Compra | 26629 Factura. 7227, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, §.A DEC V.
0004 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $449.28 FF:14898, GD Compra : 26529 Faciura- 7227, 2454
3750]-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A. DEC.V
0005 5137-37501 Vidticos en ¢l pals $12,113.28 FF-14898, GD Compra - 26629 Faclura: 7227, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECV.
0006 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $12,113.28 FF:14898, GD Compra 26629 Factura: 7227, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS, SA DEC.V
Sumas igunles = 24,226.56 24,226.56

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

1025
£ON RECURSOS PROPIGS



f

*  Cuenta Baacaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/Q/
ttp. g

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA SR EEIVE
CIUDAD JUAREZ DAt worstes

CIUDAD JUAREZ

RFC : AHM820824FR5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

RANCO « RANNODRTE

i

TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE 'ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels.com’/

HESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MO‘HVO
agH DE PAGO

OPERADO

10k
CON RECURSOS PROPIDS

ldel 02/12/2024, 10:09 a. m.


User
Rectángulo


5/ 2124, 9:35 a.am, Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Impriralr
Fecha y hora de consulta 05M12/2024 9:23:50 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion,

Datos del firmante i
Usuario: TRASP02 Poder: 100%

Datos de la operacién ' s ' ;

Tipo de operacion: Pago Interbancario

Descripeidn: CR 13879 88561 63 64 importe de la operacién:  12,113,28 MXP
Divisa ds la cuenta: MXP Divisa de la cugnta: MXP
' _ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE o ALBERGUESYHOTELES
Triiular de la cuenta: CHIHUAHUA, Tltulér de ,]a,cu,mj“é:, ”MEXICANOS SADE QV
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacién: 05/12/2024 Facha de aplicacién:  05/12/2024
Concepto de page: CR 113879 88561 88563 88564 88565 Referencla numérica:
Instrumento de segurldad: ASD 6550586261 Hora de captura en 6l canal:  09:23:45
Datos de confirmacion de la transferencia ; t

Fello interbancario: 0000895948 Clave de rastreo: 002601002412050000895948

Folio de firma: 0012141206 Follo tinlco:  1401202412050923450012141212

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas . '

i Accion ) Usuario ; Porcentaje aporlado Fecha

CREQ TRASP02 —% 05/12/2024

FIRMO TRASP02 100 % 05M2/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mﬁmple. Grupoﬁnanclero BBVA Méxlco @ PT o ' -ar:b U T T

hiips:fiwww.bbvanelcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_vi/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee _pr&operacion=firmas_pibee_ap... 1M1


User
Línea


